ADAC - Tourenwagen Historic - Cup HAIGO

1.KVALIFIKACNI TRENINK/1.QUAL. PRACTICE

11:09:20 -

8. 8.2008

P0Z StC JEZDEC
POS SNo SPONSOR/DRIVER

ZEN VOZIDLO
NAT NAKE

1. 78 Michael  KRINGS

2. 86 Maik THOMAS

3. 85 Marcus GESELL

4. 33 Uwe HAHN

5. 39 Norbert  HAUPT

6. 56 Rocco BERGER

7. 87 Lothar THOMAS

8. 13 Steffen  GROSSMANN
9. 43 Jens-Uwe  FISCHER
10. 31 Holger  KIWATT

11. 15 Robert BERGER

12. 79 Kai-Uwe  ROSSNER
13. 53 Rainer ZENKER

14, 58 Fritz BERGER

15, 29 Joachim  HENSEL

16. 5 Dirk HANSCHMANN
17, 77 Michael ~ WEI[JENBORN
18. 22 Ullrich  HAENIG

19. 80 Werner LIEBERS
20. 42 Steven SCHWENGENBECHER
21, 82 Sebastian DROSS

VYVESENO: PUBLICATION:

Lada Samara
Skoda 130 RS
Lada Samara
Lada 2105
Melkus PT 73
Lada Samara
Skoda 130 RS
Trabant

Lada 2101
Lada 2101
Trabant

Lada 2105
Wartburg 353
Lada Samara
RS 1000
Trabant

Lada 2101
Trabant
Zastava
Trabant

Lada 2101
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2:04.217
2:06.502
2:07.321
2:07.436
2:07.823
2:10.290
2:12.051
2:12.719
2:16.321
2:16.593
2:16.958
2:18.067
2:22.411
2:23.399
2:25.979
2:26.272
2:27.019
2:28.557
2:36.405
2:38.703
2:42.030

122,274
120.065
119.293
119.185
118.824
116.574
115.020
114,389
11.417
111,195
110.899
110.008
106.652
105.918
104.046
103.837
103.310
102.240

97.110

95.704

93.739

Reditel zavodu/Clerk of the Course
Michal MAREK

Sportovni komisari/Stewards
G. ITTNER/MGR.V.BARTOSOVA/Ing.D.KOBLISEK

Hlavni casomeric/Chief Timekeeper
Miroslav MIK

Computer & Timekeeping: AMD Most a.s. + AWB It + TAG Heuer Timing + Miksoft s.r.o., M.Cibulkove 22, 140 00 Praha 4



